
Obsah

A jako Archeologie neboli slovo o začátcích........................................ 7
B jako Biskupské požehnání na cestu neboli pouť u Matky naděje 9
C jako Cestovní deník neboli Co jsme viděli a co mě při tom 

napadlo ..................................................................................... 11
D jako Duchovní zkušenost z pouti neboli Dva kněží mluví na 

kněžské pouti v Kostelním Vydří v sobotu 15. července 2000 .75
E jako Elenchi (italsky seznamy) zkušeností, které jsme získali při 

naší pouti................................................................................... 79
F jako Forum otce Marka neboli Finální hodnocení pouti.................81
G jako Glosy neboli poznámky na okraj ..............................................87
H jako Historické citáty ........................................................................ 87
CH jako Charakteristiky jednotlivých poutníků .................................... 88
I jako Internet neboli Informace podávané mobilem P. Zahrad

níčkovi, který je přepisoval a dával na webové stránky FATYMu 
Přímětice-Bítov a Vranov n. D................................................. 91

J jako Jan Klíma mluví s novinářem neboli Jak o pouti píše 
Mladá fronta dnes..................................................................... 92

K jako Klíma Jan podává zprávu neboli Duchovní postřehy z pouti.93
L jako Lingvistické neboli jazykové potíže ........................................ 94
M jako Marek Dunda vypráví o svých krizích a uvádí hlavní myš

lenku.......................................................................................... 95
N jako Nomen - omen, česky: Název vyjadřuje i vlastnost, též 

Náhoda...................................................................................... 98
O jako Obsah knihy neboli O čem se kde píše viz str. 5 (začátek) 98
P jako Pokračování z Vranova neboli Pořád na sever ........................99
R jako Rozdíl mezi italským a českým věřícím neboli Radost 

z odpuštění ............................................................................... 100
S jako Silniční úvaha neboli Seznamy mrtvých u silnice .................100
T jako Totožnost poutníka neboli Takto jsme si představovali 

sami sebe...................................................................................101
U jako Uvítací píseň poutníků DO a Z Říma ve Velkém Meziříčí 

26. 6. 2000 ................................................................................102
V jako Vatikánský rozhlas hlásí neboli Výtah z vysílání 12. 

a 20. 6. 2000.............................................................................103
Y jako vynechat neboli žádné takové slovo jsem nenašel ................. 106
Z jako Závěrečný pocit při promítání a při jubilejní hymně v Kos

telním Vydří neboli Znovu bych šel........................................106

5


